
sociální družstvo QQ Diakonie Broumov, 
Broumov 17.3.2020 

Vážená paní starostko, vážený pane starosto, 

dovoluji si oslovit Vás jménem všech zaměstnanců Diakonie Broumov, sociální 
družstvo. Není jim Ihostejná situace, do které se firma, pro kterou pracují, dostala. 
Práce pro družstvo je pro ně Z velké části srdeční záležitost. 

Diakonie Broumov patří už 26 let mezi úspěšné firmy účelně nakládající S textilním 
,,odpadem“, který umí jako jedna Z mála firem smysluplné znovu využít. 
Naše sociální družstvo se snaží po celou dobu být Vaší „prodlouženou rukou" 
k uskutečnění dobrých skutků. 

Vzhledem ksituaci sšířením nákazy koronavirem v naší republice jsme Z důvodu 
ochrany Vašich občanů, našich zaměstnanců, veřejnosti a také Z důvodu dodržení 
všech nařízení vlády byli nuceni uzavřít obchůdky a výdejní střediska ( a přišli tak o 
zdroj příjmů), Z Polska se k nám nedostanou Zaměstnanci třídění. 

Tím se dostalo naše sociální družstvo do kritické situace, neboť přišlo o podstatnou 
část příjmů. Nebudeme tak moci dostát svým Závazkům a máme obavy Z postupně 
likvidace naší firmy. 
Samozřejmě byla v organizaci přijata úsporná opatření, ale ani ta nemohou nahradit 
takto enormní výpadek příjmů. 

Kritická situace by se dotkla nejen zaměstnanců, ale i osob bez přístřeší, které jsou 
v současné době ubytované v naší azylové ubytovně. 

Většinou jste naši dlouholetí podporovatelé, proto se na Vás obracíme vtéto 
mimořádné situaci sprosbou o finanční výpomoc, Směřovanou kzajištění 
financování PHM a provozních nákladů na nákladní automobily, tedy kzajištění 
vývozu kontejnerů a odvozu sbírek. 

Budeme vděčni za jakýkoliv hotovostní příspěvek. Podpo
veřejnou sbírku, jejíž leták spolu s uvedeným číslem účtu
máte v příloze. 

S pozdravem 

Ing.  
př

ws nnnn, Názov a adresa sociálního družstva Bankovní spojeni
! 

Ă ' x //4 Diakonie Broumov. sociální družstvo 
r llusova 319, Velka Vcs 

. 

550 OI 
Tel/fax c-mail:

;\\ \ /I 
V 

web: wwwdiakonicbroumovorg www.laccbook.comflvroumovdiakonic 
/,apsáno V OR. u KS Hradec Králové. oddíl Dr. vložka 1546 IČO 49289977 DIČ CZ497899774.


